
Id: GGUVG-MUFOB-GOECZ-DGTBB-YPNPH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/141/11
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie wykonywania przez miasto Katowice działalności w zakresie telekomunikacji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3a i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Podjąć, jako zadanie własne, wykonywanie przez miasto Katowice działalności w zakresie 
telekomunikacji w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, o której mowa w art. 3 
ust. 1 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Świadczyć usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem posiadanej i planowanej infrastruktury 
telekomunikacyjnej na rzecz jednostek miejskich oraz przedsiębiorców telekomunikacyjnych. 

3. Świadczyć w miejscach publicznych usługi telekomunikacyjne z wykorzystaniem posiadanej i planowanej 
infrastruktury telekomunikacyjnej dla użytkowników końcowych poprzez bezpłatne punkty dostępu do 
Internetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Katowice 

Arkadiusz Godlewski


